
UCHWAŁA NR XIV/98/15
RADY GMINY WODYNIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Wodynie Nr XII/84/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Rocznego programu współpracy Gminy Wodynie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2016 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, Rada Gminy postanawia, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/84/15 Rady Gminy Wodynie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Rocznego programu współpracy Gminy Wodynie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. w rozdziale 10 § 23 ustęp 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "Wójt Gminy dokonuje oceny realizacji zadań 
wynikających z programu w oparciu o następujące kryteria:

1) liczbę organizacji i podmiotów biorących udział w realizacji programu,

2) liczbę osób zaangażowanych w realizację programu,

3) wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu,

4) wysokość środków finansowych zaangażowanych przez organizacje w realizację zadań publicznych.„

2. w rozdziale 11 § 25 ustęp 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wójt Gminy w drodze zarządzenia powołuje 
skład osobowy komisji konkursowej.”,

3. w rozdziale 11 § 25 uchwały skreśla się ustęp 2 w brzmieniu: „W skład komisji powołuje się:

1) dwóch pracowników Urzędu,

2) jednego przedstawiciela organizacji pozarządowych.",

4. w rozdziale 11 § 25 uchwały skreśla się ustęp 6 w brzmieniu: „Komisja obraduje na posiedzeniach 
zamkniętych bez udziału oferentów.”

5. w rozdziale 11 § 25 uchwały skreśla się ustęp 8 w brzmieniu: „Komisja ocenia jedynie oferty kompletne pod 
względem formalnym.",

6. w rozdziale 11 § 26 ustęp 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Komisja konkursowa wydaje opinię zwykłą 
większością głosów w głosowaniu jawnym. W przypadku równej liczby głosów „za przyznaniem” i „przeciw 
przyznaniu” dotacji głos decydujący ma przewodniczący lub osoba upoważniona do kierowania pracami komisji 
konkursowej.

7. w rozdziale 11 uchwały skreśla się § 27 w brzmieniu: „Wykaz organizacji, którym przyznano dotacje, rodzaj 
zadań i kwotę przyznaną na ich realizację Wójt Gminy ogłasza w terminie do 30 dni od dnia zakończenia 
postępowania konkursowego.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie.

Id: 140EC83B-4E33-46E1-9CCD-E94181835A96. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 140EC83B-4E33-46E1-9CCD-E94181835A96. Podpisany Strona 2




